
京都サマー15BD本戦出場者リスト

№ シード KTA番号 氏名 学年 所属 合計ﾎﾟｲﾝﾄ

5112740 中本 莉空 中3 JACテニスパーク炭山

5112860 清水 佑太郎 中2 JACテニスパーク炭山

5111157 西田 理人 高1 東山高

5112872 山本 将喜 中3 ｳﾞｧﾙﾌﾞﾗﾝｼｭTC

5112144 奥村 亘 中3 ｳﾞｧﾙﾌﾞﾗﾝｼｭTC

5112729 吉尾 太一 中3 ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸﾃﾆｽ宝ヶ池

5112324 岩崎 佑真 高1 洛北高

5112677 林 遼馬 中3 ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸﾃﾆｽ宝ヶ池

5112865 澤本 紡 中3 HTCアカデミー

5112146 篠田 泰我 中3 舞鶴ｸﾞﾘｰﾝTC

5112313 小倉 孝介 中2 ＩＮＯＵＥ ＴＡ

5112868 左近 泰我 中3 ＩＮＯＵＥ ＴＡ

5112738 野々村 桔平 中3 ＬＹＮＸ ＴＡ

5113391 渡邊 仁 中3 ＬＹＮＸ ＴＡ

5113278 牧島 瞭 中2 ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸﾃﾆｽ宝ヶ池

5112674 安藤 孝昌 高1 洛南高

4

DA

DA

DA

DA

1

2

3

1

2

3

4

5

6

7

8

627.2

473.6

409.6

204.8

204.8

168.0

153.6

126.4

※本戦、ＤＡ、予選シードに関係するポイント同順位の選手については、
ジュニア委員会において厳正に抽選をおこない、順位を決定しました。 Kyoto-Summer2024


