## 京都サマー15BD本戦出場者リスト

No.	シード	KTA番号	氏名	学年	所属	合計ポイント
1	1	5112740	中本 莉空	中3	JACテニスパーク炭山	627.2
		5112860	清水 佑太郎	中2	JACテニスパーク炭山	
2	2	5111157	西田 理人	高1	東山高	473.6
		5112872	山本 将喜	中3	ウ <sup>*</sup> ァルフ <sup>*</sup> ランシュTC	
3	3	5112144	奥村 亘	中3	ウ <sup>*</sup> ァルフ <sup>*</sup> ランシュTC	409.6
		5112729	吉尾 太一	中3	パブリックテニス宝ヶ池	
4	4	5112324	岩崎 佑真	高1	洛北高	204.8
		5112677	林 遼馬	中3	パブリックテニス宝ヶ池	
5	DA	5112865	澤本 紡	中3	HTCアカデミー	204.8
		5112146	篠田 泰我	中3	舞鶴グリーンTC	
6	DA	5112313	小倉 孝介	中2	INOUE TA	168.0
		5112868	左近 泰我	中3	INOUE TA	
7	DA	5112738	野々村 桔平	中3	LYNX TA	153.6
		5113391	渡邊 仁	中3	LYNX TA	
8	DA	5113278	牧島 瞭	中2	パプリックテニス宝ヶ池	126.4
		5112674	安藤 孝昌	高1	洛南高	